# FINANCIAL EXPRESS

FROM SHAREHOLDERS OF ASL BY MR. SURESHBABLE

SUANT TO REGULATION 3(1) & 4 OF THE SECURITIES AND

SHARES AND TAKEOVERS) REGULATIONS, 2011 AS

y the Acquirer, in compliance with Regulation 18 (12) of the nares and Takeovers) Regulations, 2011, as amended ("SEBI

at daily) (Ahmedabad Edition).

Doubilinavanos 1	41,UTZ.31
Non-Performing Investments	4,658.21)1 079 3061 3939; Fax No.: 079 660 58619
OtherAssets	ebsite: www.amarnathsecurities.com
Total	STOCKET ODDITO. WWW.dillallialliaGGGUIRIGS.GUIII

We have not observed any violation of guidelines, cond

F) The Central Registrar of Co-operative Societ

For Mukund M. Chitale & Co. For G. D. Apte & Co. For M. P. Chitale & Chartered Accountants
FRN - 106655W FRN - 100515W FRN - 101851W Capital Square Advisors Private Limited, the Manager to the

Place: Pune Date: 14-09-2020



Nippon Life India is Private Limited (Formerly known as Reliance vate Limited (CIN - L659

Registered Office: 4th Flowednesday) Ganapatrao Kadam Margwednesday) Tel No. +91 22 6808 7000 • Fax N<sub>Friday</sub>)

Notice is hereby given that Nippon Ind Management Limited ("NAM India") hand Forty Five Paisa Only) Information Document ("SID")/Key In mentioned scheme of NIMF:

# Roll over of Nippon India Capital Bui 7,80,052 Equity Shares\* Oriented Scheme):

Nippon India Capital Builder Fund IV -23, 2017. The units under the Scheme w scheduled to mature on January 6, 2021 Pursuant to clause 33(4) of SEBI (Mutu

decided to rollover /extend the maturity of the unitholders.

Accordingly, a detailed letter intimating t and the "Application for Roll over Requ address & emailed to the registered em the records of the Registrar and Transf maintained by the Depositories. The duly submitted at Designated Investor Service to rollover by writing us at fmp.rollover or before January 6, 2021 within the ap do not provide their consent within the shall be redeemed / switched out (as per redemption proceeds shall be mailed / crere Offer maturity of the scheme i.e. January 6, 205,38,376

Subsequent to the roll over, the Scheme 51.28% Following Business Day, if such day is not the said letter intimating the roll over al st at the rate of 10% p.a. on the Offer Price, for delay in on mf.nipponindiaim.com.

remain unchanged.

This Notice-cum-Addendum forms an integration this Post-Offer PA and also for the obligations under from time to time.

Mumbai December 14, 2020

Make even idle Iwww.capitalsquare.in

**NOTICE CUI** Proposed in the Actual Offer Document s.16.45 (Rupees Sixteen Rs.18.13 (Rupees Eighteen and Thirteen Paisa Only) # 7,80,052 Equity Shares 75,830 Equity Shares 75,830 Equity Shares Rs.128,31,855/-Rs.12.47.403.50/- + Rs.1,27,394.40/- # NIL NIL 0.00% 0.00% 14,61,824 14,61,824 48.72 % 48.72 % 7.80.052 75.830 26.00% 2.53 % Not Applicable Not Applicable 22,41,876 15,37,654 74.72% 51.25 % Post Offer Pre Offer Post Offer 7,58,324 15,38,376 14,62,546

er 17, 2019 (Thursday) on account of delay in receipt of All the other provisions of the SID/KIM with the provisions of Regulations 18(11) of SEBI (SAST)

51.28%

48.75%

For NII under process.

(formerly known a EBI, BSE Limited and the Target Company.

25.28%

(Asset Ma TO THE OFFER:

DC Road No. 11, CTS 70, Andheri (E), Mumbai 400093. 6849999/9874283532

Mutual square.in/mb@capitalsquare.in
e SEBI Registration No: INM000012219

On behalf of the Acquirer Sureshbabu Malge ON FOR EXPRESSION OF INTEREST of the Insolvency and Bankruptcy Board of India access for Corporate Persons) Regulations, 2016) LEVANT PARTICULARS

Manthan Broadband Services Private Limited

Date of incorporation of corporation of corporation and corporation of corporatio

Incorporated / registered
Ms Shuehi Kothari

# PALMED

#### POLY MEDICURE LIMITED

Regd. Off.:- 232-B, Third Floor, Okhla Industrial Estate, Phase-III, New Delhi-110020 CIN: L40300DL1995PLC066923, Tel: 011-33550700, Fax: 011-26321894 Email:- investorcare@polymedicure.com Website: www.polymedicure.com

#### Notice

Pursuant to Section 110 of Companies Act, 2013 read with Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the MCA circulars (as defined below)

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 and other applicable provisions, if any of the Companies Act 2013, read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and such other applicable laws, rules & regulations (including any statutory modification(s) or re-enactments(s) thereof, for the time being in force) and in terms of General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 read with General Circular No. No. No. 33/2020 dated 28th September, 2020 (the "MCA Circulars") issued by the Ministry of Corporate Affairs. Government of India (the "MCA"). Poly Medicipus Limited Mo. No. 33/2020 dated 28th september, 2020 (the MCA"), Poly Medicure Limited (the 'Company') has on 14th December, 2020 completed the dispatch of Postal Ballot Notice ('the Notice') through email to all its Members who have registered the e-mail IDs with the Depository through the concerned Depository Participants and/or with the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA"), Mas Services Limited ("Maci) for cooking their congressed by way of capacity resolution in respect of the ('Mas') for seeking their approval by way of special resolution in respect of the businesses mentioned in the Notice dated 8th December, 2020.

Each Member's voting rights shall be in proportion to his/her share of the Paid up. Equity Share Capital of the Company as on cut- off date i.e. Friday, 11th December 2020, which shall be considered for voting. A person who is not a Member as on the cut-off date i.e. Friday, 11th December, 2020 should be treat this notice for information purpose only

The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for providing 'Remote E-Voting' facility to its Members. The Remote E-Voting facility will commence on Tuesday, 15th December, 2020 at 09:00 A.M (IST) and will end on Wednesday, 13th January, 2021 at 05:00 P.M (IST) (both days inclusive). The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

The Board of Directors has appointed Mr. Pawan Kumar Mishra Proprietor of M/s P.K. Mishra & Associates, Practising Company Secretaries (FCS: 4305 / CP No. 1622) as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

The Members of the Company are also hereby informed and requested to note that: The necessary instructions for Remote E-Voting has been set out in the Notice

- dated 8th December, 2020 Once vote on a resolution is cast by the member, he/she shall not be allowed to
- change it subsequently or cast the vote again.
- The voting rights of the Members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on the Cut-off date.
- The Postal Ballot Notice, together with Explanatory statement, Remote E-Voting instructions is also uploaded on the website of the Company i.e. www.polymedicure.com and on the e-voting website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") i.e. https://www.evotingindia.com and on the relevant website of the Stock Exchanges on which the shares of the Company are listed.
- are issed.

  In light of the MCA Circulars, Members who have not registered their e-mail address and in consequence could not receive the e-voting notice may temporarily get their e-mail registered with the RTA, for Physical shareholders. Kindly send an email with a scanned request letter duly signed by 1st shareholder, scan copy of front and back of one share certificate, copy of PAN card and Aadhar card to investor@masserv.com. For Demat shareholders Kindly update your email id with your depository participant and send copy of client master to investor@masserv.com. In case of any queries, Members may write to investor@masserv.com. investor@masserv.com.
- In terms of MCA Circulars, voting can be done only by Remote E-Voting. As the Remote E-Voting does not require a person to attend to a meeting physically, the members are strongly advised to use the Remote E-Voting procedure by themselves and not through any other person/proxies. Further no hard copy of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business envelope will be sent to the Members for this Postal Ballot and Members are required to communicate their assent and dissent through 'Remote E-Voting' except and the sent to the sent to the sent and dissent through 'Remote E-Voting' except and the sent to the sen E-Voting' system only.
- In case of any query or grievance pertaining to e-voting, Members may contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel, East Mumbai 400013. Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com, Tel: 1800-225-533. Further, Members may also contact with Mr. Deepanshu Rastogi, Assistant Manager, MAS Services Limited, RTA at info@masserv.com or on Telephone No.: 011-26387281/82/83 or may write to the Company Secretary at cs@polymedicure.com.
- The results of the Postal Ballot shall be announced on or before Friday, 15th January, 2021 i.e. not later than 48 hours of conclusion of voting through 'Remote E-voting'. The same shall be posted on the Company's website www.polymedicure.com and on the e-voting website of CDSL i.e. https://www.evotingindia.com and will also be communicated to the stock exchanges where the Company's shares are listed.

By order of the Board For Poly Medicure Limited

Avinash Chandra Company Secretary

New Delhi

Place: New Delhi Date: 14.12.2020

### 11.12.2020 पर ब्याज मांग सूचना की लाख चौहत्तर तिथि : गर सौ छड्डीस 11.08.2020 कब्जा करने की उस पर ब्याज तिथि : 11.12.2020 7,203,81 (रुपये मांग सूचना की नाख सैंतीस हजा तीन एवं इक्यासी 11.08.2020 कब्जा करने की विधि • 11,12,2020 अधिकृत प्राधिकारी : केनरा बैंक

-11-12/11 2011-14/11 1 4/1/11 4/4/

# दिल्ली-110001

ती प्रमाण पत्र के तहत बेचा जायेगा।

बजे के मध्य (सांय 04.00 बजे के

त्य	धरोहर राशि जमा
मात्र ोड	रू. 82.50 लाख मात्र (रूपये बियासी लाख
त्र) त्र)	पचास हजार मात्र)

भुगतान करा सकते हैं। घरोहर राशि के साथ ामिल किया जायेगा तथा स्वअभिप्रमाणित । जाने चाहिए । इसके पश्चात प्राप्त घरोहर

गफे के उपर R.C. No. 224/18 लिखा होन

क्री से संबंधित नियम एवं शर्तों के विस्तृत ।-41077078, मो. नं. 9654454624,

के सामने, गुजरात कॉलेज के पास, एलिस र्क- 6351896834/079-61200595

मने, गुजरात कॉलेज के पास, एलिस ब्रिज, 351896834/079-61200595 से ई-

/पेआर्डर द्वारा जमा का प्रमाण होगा। कराई हो केवल वे ही दिनांक 22.01.2021 रमें की जाती है तो नीलामी बन्दी का समय 5

बोली लगाने के लिए रखी गई संपत्तियों का ारे में खुद को संतुष्ट करने हेतु बोलीदाताओं से हे का प्रमाण की प्रति के साथ नीलामी के लिए

करने के पश्चात् बिक्री की 25% प्रतिशत राशि 224/18 में तैयार करना होगा एवं ई-नीलामी पर धरोहर राशि जब्त कर ली जाएगी।

ती के पक्ष में खाता आर.सी. संख्या 224/18 ते की नीलामी के 15वे दिन या उससे पूर्व, और कि. 1000 तक एवं 1% प्रत्येक क. 1000 से ग जमा कि जाती है तो उपरोक्तानुसार वसूली

नीलामी बिक्री प्रक्रिया की समाप्ति पर प्राप्त कर

को स्थगित करने या रह करने का पूर्ण अधिकार

न बजवाकर उसके आसपास के इलाके में प्रचार

क्री जाएगी। न्देंशित किया जाता है।

शित किया जाता है। nएगा। (जितेन्द्र कुमार) वसूली अधिकारी, डीआरटी-।, दिल्ली

# ساعات على المالية

# POMED.

## पॉली मेडिक्योर लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय :232बी, तृतीय मंजिल, ओखला इण्डस्ट्रियल एस्टेट, फेज-III, नई दिल्ली-110020 सीआईएन :L40300DL1995PLC066923, फोन :011-33550700, फैक्स :011-26321894 ई-मेल : investorcare@polymedicure.com, वेबसाइट : www.polymedicure.com सूचना

कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) निवम, 2014 के नियम 22 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 एवं एमसीए परिपन्नों (नीचे परिभाषित के अनुसार) के अनुपालन में

एतद्वारा सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के साथ पिटत कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 तथा अन्य प्रयोज्य प्रावधानों, यदि कोई हो, एवं ऐसे अन्य प्रयोज्य कानुनों, नियमों तथा विनियमों (समय-समय पर लागू किन्हीं विधिक संशोधन(नों) या उसके अधिनियमन(नों) सिहत) तथा कॉपीरेट मामले मंत्रालय, भारत सरकार ('एमसीए') द्वारा निर्गत परिपत्र सं. 33/2020 दिनांक 28 सितम्बर, 2020 के साथ पिटत सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020 तथा सामान्य परिपत्र सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 ('एमसीए परिपत्र') के अनुसार सूचना दिनांक 8 दिसम्बर, 2020 में उल्लिखित प्रकारों के परिप्रेक्ष्य में विशेष संकल्प के माध्यम सं उनके अनुमोदन प्राप्त करने हेतु ई-मेल द्वारा पोस्टल बैलट सूचना ('सूचना') उन सभी सदस्यों के पास भैजने का कार्य 14 दिसम्बर, 2020 को पूरा कर लिया गया है जिनके ई-मेल आईडी सम्बद्ध डिपॉजिटरी भागीदारों के माध्यम से डिपॉजिटरी के साथ तथा/अथवा कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर अन्तरण एजेंट ('आरटीए') के साथ पंजीकृत हैं।

प्रत्येक सदस्य का मताधिकार कट-ऑफ तिथि अर्थात शुक्रवार, 11 दिसम्बर, 2020 तक कम्पनी की प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी के उनके अनुपात में होंगे जिन्हें मतदान हेतु विचार किया जायेगा। जो व्यक्ति कट-ऑफ तिथि अर्थात शुक्रवार, 11 दिसम्बर, 2020 तक कम्पनी का सदस्य नहीं है वह इसे केवल सूचना के उददेश्य से समझे।

कम्पनी ने अपने सदस्यों को 'रिमोट **ई-वोटिंग**' सुविधा उपलब्ध कराने के लिए सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसंज (इंडिया) लिमिटेड ('सीडीएसएल') की सेवाएं ग्रहण की हैं। रिमोट ई-वोटिंग सुविधा मंगलवार, 15 दिसम्बर, 2020 को 09.00 बजे पूर्वा (भा.मा.स.) पर प्रारम्भ होगी और **बुधवा**र, 13 जनवरी, 2021 को 05.00 बजे अप. (भा.मा.स.) (दोनों तिथियाँ शामिल) पर समाप्त होगी। इसके पश्चात ई-वोटिंग मॉड्यूल सीडीएसएल द्वारा निष्क्रिय कर दिया जायेगा।

निदेशक मंडल ने निष्पक्ष एवं पारदर्शी ढंग से पोस्टल बैलट प्रक्रिया संचालित करने के लिए श्री पवन कुमार मिश्रा, प्रोपराइटर मैसर्स पी.के. मिश्रा एण्ड एसोसिएट्स, कार्यरत कम्पनी सेक्रेटरी (एफसीएस : 4305/सीपी सं. 16222) को संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया है।

कम्पनी के सदस्यों को एतद्द्वारा यह भी सूचित और ध्यान देने का निवेदन किया जाता है कि:

- (क) रिमोट ई-वोटिंग हेतु आवश्यक निर्देश सूचना दिनांक 8 दिसम्बर, 2020 में निर्धारित किये गये हैं।
- (ख) सदस्य द्वारा संकल्प पर एक बार मतदान करने के उपरान्त उसे बाद में इसमें परिवर्तन करने या पुनः मतदान करने की अनुमति नहीं होगी।
- (ग) सदस्यों के मताधिकार कट-ऑफ तिथि तक कम्पनी की प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी में उनके अनुपात में होंगे।
- (घ) व्याख्यात्मक विवरण, रिमोट ई-वोटिंग के निर्देश सहित पोस्टल बैलट सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.polymedicure.com तथा सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ('सीडीएसएल') की वेबसाइट https://www.evotingindia.com तथा स्टॉक एक्सचेंजटों की प्रासंगिक वेबसाइट, जहां कम्पनी के शेयर सुचीबद्ध हैं, पर अपलोड हैं।
- (ङ) एमसीए परिपत्रों के आलोक में, जिन सदस्यों ने अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं कराए हैं और परिणामस्वरूप वे ई-वोटिंग की सुचना नहीं प्राप्त कर सके हैं वे अग्रवत अपना ई-मेल पता आरटीए के साथ अस्थायी रूप से पंजीकृत करा सकते हैं : भीतिक शेयर धारक : कृपया प्रथम शेयरधारक हारा विधिवत हस्ताश्चरित निवेदन पत्र की स्कैन्ड प्रति, एक शेयर प्रमाणपत्र के आगे तथा पीछे की स्कैन्ड प्रति, में न काई की अति तथा आधार काई की प्रति investor@masserv.com पर ई-मेल करें। डीमैट शेयरधारकों हेतु : कृपया अपने हिप्पीजटरी भागीदार के साथ अपना ई-मेल आईडी अपडेट करायें और क्लाइंट मास्टर की प्रति investor@masserv.com पर भेज दें। किसी पूछताछ के लिए सदस्य.nvestor@masserv.com को लिख सकते हैं।
- (च) एमसीए परिपत्रों के संदर्भ में, मतदान केवल रिमोट ई-वीटिंग द्वारा किया जायेगा। चुंकि रिमोट ई-वोटिंग के लिए बैठक में व्यक्ति को स्वयं उपस्थित होने की आवश्यकता नहीं होती है अतः सदस्यों से निवेदन है कि वे स्वयं ई-वोटिंग प्रक्रिया का उपयोग करें न कि किसी अन्य व्यक्ति, ऑक्सी के माध्यम से। पुनः पोस्टल बैलट प्रपत्रों तथा प्री-पेड बिजिनेस लिफाफ के साथ पोस्टल बैलट पूचना की कोई हाड कॉपी इस पोस्टल बैलट के लिए सदस्यों के पास नहीं भेजी जायेगी और सदस्यों को अपनी सहमति या असहमति केवल 'रिमोट ई-वोटिंग सिस्टम' के माष्ट्रम से बतानी होगी।
- (छ) ई-बोटिंग से सम्बन्धित किसी पृष्ठताछ या शिकायत के लिए सदस्य श्री राकेश दलती, प्रबंधक, सीडीएसएल, ए-विंग, 25वीं मंजिल, मैराथन प्रयूचरेक्स, मफतलाल मिल कम्पाउण्ड्स, एन.एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल, ईस्ट मुम्बई-400013, ई-मेल: helpdesk.evoting@cdslindia.com, दूरभाष: 1800-225-533 से सम्पर्क कर सकते हैं। पुनः सदस्य श्री दीपांशु रस्तोगी, सहायक प्रबंधक, मास सर्विसेज लिमिटेड, आरटीए से info@masserv.com पर या दूरभाष नं. 011-26387281/82/83 पर सम्पर्क कर सकते हैं या कम्पनी सचिव को cs@polymedicure.com पर लिख सकते हैं कि
- (झ) पोस्टल बैलट के परिणामों की घोषणा शुक्रवार, 15 जनवरी, 2021 को अर्थात 'रिमोट ई-वोटिंग' के माध्यम से मतदान की समाप्ति के अधिकतम 48 घंटों के भीतर कर दी जायेगी। इसे कम्पनी की वेबसाइट www.polymedicure.com तथा सीडीएसएल की ई-वोटिंग वेबसाइट https:// www.evotingindia.com पर अपलोड किया जायेगा और इसकी सूचना स्टॉक एक्सचेंजों को भी दी जायेगी जहां कम्पनी के शेयर सुचीबद्ध हैं।

बोर्ड के आदेशानुसार कृते पॉली मेडिक्योर लिमिटेड

स्थान : नई दिल्ली तिथि : 14.12.2020

A

ह./-अविनाश चन्द्रा कम्पनी सचिव

#### arnathsecurities.com

HOLDERS OF ASL BY MR. SURESHBABU LLATION 3(1) & 4 OF THE SECURITIES AND TAKEOVERS) REGULATIONS, 2011, AS

Advisors Private Limited, the Manager to the compliance with Regulation 18 (12) of the vers) Regulations, 2011, as amended ("SEBI fully paid up equity Shares of Rs. 10.00 each at a price of Rs. 18.13 (Rupees Eighteen and Open Offer"). The Post Offer Advertisement stated July 23, 2019 ('PA'), the Detailed Public Out to the Detailed Public Statement which s. Jansatta (Hindi) (All Editions), Mumbai abad Edition).

in the ment	Actual		
iees Sixteen aisa Only)	Rs.18.13 (Rupees Eighteen and Thirteen Paisa Only) #		
by Shares*	75,830 Equity Shares		
ity Shares*	75,830 Equity Shares		
1,855/-	Rs.12,47,403.50/- + Rs.1,27,394.40/- #		
1%	NIL 0.00%		
.824 2 %	<b>14,61,824</b> 48.72 %		
052 0%	75,830 2.53 %		
licable	Not Applicable		
.876 2%	15,37,654 51.25 %		
Post Offer	Pre Offer	Post Offer	
7,58,324 25.28%	15,38,376 51.28%	14,62,546 48.75%	

e of 10% p.a. on the Offer Price, for delay in Thursday) on account of delay in receipt of visions of Regulations 18(11) of SEBI (SAST)

Post-Offer PA and also for the obligations under

ited and the Target Company.

### OFFER:

11, CTS 70, Andheri (E), Mumbai 400093, 374283532 square.in b@capitalsquare.in istration No: INM000012219

On behalf of the Acquirer Sd/-Sureshbabu Malge